7

Quito, 7 de Junio de 2019

Señor.
ANIBAL ROLANDO DAVILA PALADINES
Ciudad.-

De mi consideración:

De conformidad con el Acta de Junta General de Socios de la Compañía "PICALER EXPORTACIONES E IMPORTACIONES CIA. LTDA.", en sesión de carácter Universal celebrada el día seis de Junio del dos mil diecinueve, a las catorce horas cero minutos, en el Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, tuvo acierto de nombrarle a usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "PICALER EXPORTACIONES E IMPORTACIONES CIA. LTDA.", por un periodo de dos años, a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito.

El PRESIDENTE reemplazará al Gerente General por falta o ausencia temporal o definitiva, con todas las atribuciones conservando las propias mientras dure la ausencia o hasta que la junta general de socios designe al sucesor o se haya inscrito su nombramiento aunque no se le hubiere encargado por escrito.

Las atribuciones y deberes de PRESIDENTE, constan en la Escritura Pública constitutiva de la compañía "PICALER EXPORTACIONES E IMPORTACIONES CIA. LTDA.", celebrada ante el señor Notario Cuarto encargado del cantón Quito, doctor Lider Moreta Gavilanes, el doce de Marzo del dos mil once, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el veinte y nueve de Abril del dos mil once.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente nombramiento.

Atentamente

FLORES TANA GERMANIA DEL PILAR

SECRETARIA DE LA JUNTA

C.I. 1713618518

En el Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, a los siete días del mes de Junio del dos mil diecinueve, a las trece horas treinta minutos, he sido notificado con el nombramiento que antecede y manifiesto aceptar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "PICALER EXPORTACIONES E IMPORTACIONES CIA. LTDA.". Prometiendo cumplir de acuerdo con el Estatuto de la Compañía y demás leyes vigentes.

SR. ANIBAL ROLANDO DAVILA PALADINES

C.I. 1708534753